



中国认可
国际互认
能力验证
PROFICIENCY TESTING
CNAS PT0014

CTC PT-2024-40 石材力学性能检测能力验证计划 结果通知单

实验室代码：6

实验室名称：福建省产品质量检验研究院

实验室地址：福州市鼓楼区洪山镇双凤路6号

检测项目	检测结果	指定值	能力评定 标准差	Z'比分数	结果评价
干燥压缩强度 (MPa)	140	145	18.1	-0.28	满意

注：|Z'| ≤ 2为满意结果；2 < |Z'| < 3为有问题结果；|Z'| ≥ 3为不满意结果。

中国国检测试控股集团股份有限公司

2024年11月11日





中国认可
国际互认
能力验证
PROFICIENCY TESTING
CNAS PT0014



能力验证结果满意证书

证书编号：CTC PT-2024-40-6

计划名称：CTC PT-2024-40 石材力学性能检测能力验证计划

实验室代码：6

实验室名称：福建省产品质量检验研究院

实验室地址：福州市鼓楼区洪山镇双凤路6号

检测项目：干燥压缩强度

结果评价：满意

详见能力验证结果通知单

中国国检测试控股集团股份有限公司

2024年11月11日

